豫色协字[2019]第 4号

关于征集 2019 年河南省有色金属行业协会团体

标准立项建议的通知

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于印发深化标准化工作改革方案的通知》

（国发〔2015〕13 号）、《工业和信息化部关于培育发展工业通信业团

体标准的实施意见》，根据《河南省有色金属行业协会团体标准管理办

法(试行)》的有关规定，结合有色金属行业发展需求，协会决定开展

2019 年度河南省有色金属行业协会团体标准征集工作，现将有关事项

通知如下：

一、项目立项原则

按照“服务行业、自主制定、适合推出、不断完善”的原则，与

有色金属行业发展需求、技术创新和推广应用相结合，推进团体标准

制定工作。标准立项应符合以下要求：

1、目前尚无国家和行业标准, 或技术指标明显高于现有国家或行

业标准的有色行业生产过程、检测和产品标准；

2、与现有法律、法规、现行国家和行业标准配合使用的标准和操

作规程；

3、贯彻实施强制性标准为目标的技术导则、技术经济指标、工程

施工及验收表格、指南、图集和维护操作程序等；

4、鼓励现有企业标准需要在全行业范围内进行推广应用的标准项

目，可申请转化为团体标准。

二、有关要求

请各单位结合自身需求和行业发展实际，认真填写《河南省有色

金属行业协会团体标准立项建议书》（见附件,不限数量），并于 2019

年 3月 31 日前将电子版发至协会邮箱。

三、联系方式

联系人： 张传合

电  话：0371-63682351、 15036096599

邮  箱:  hnys2007@126.com

附  件：河南省有色金属行业协会团体标准立项建议书

                2019 年 3 月 4日

mailto:hnys2007@126.com

附件：

河南省有色金属行业协会团体标准立项建议书

标准名称

编制工作类别 □制订  □修订  被代替标准号

计划编制时间 年  月  日至   年  月  日

建议单位名称

联系人  地  址

电  话  邮  箱

目的、意义和必要性

对应的国际标准、国外先进标准和国内相关标准（名称、编号）简要介绍

标准主要技术内容及参数说明

注：本表可复制。